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گفت وگوی اختصاصی خراسان با ملی پوش جودوی ایران

مــرد اول رنکینگ جهانی جودو 
در وزن 81-کیلوگرم از مسئولان 
ورزش کشــور دلگیــر اســت آن هم بــه خاطر 
بی توجهی هایی مکرر. سعید ملایی که تا به امروز 
در 3 تورنمنت بین المللی مهم از مسترز چین گرفته 
تا گرنداسلم پاریس در دفاع از آرمان های کشورش 
تن به شکست مصلحتی داده در حالی دستش از 
رنکینگ اول المپیکی دور مانده که می توانست با 
رسیدن به این جایگاه برنده جایزه 50 هزار دلاری 
هم باشد. با این حال او نه دستش به مدال رسیده، 
نه به جایگاه و جایــزه. اما آنچه بیش از همه او را 
دلخور کرده نقش بستن این سوال در ذهنش است 
که مگر بین او با علیرضا کریمی و آرین غلامی چه 
تفاوتی هســت که عدم رویارویی آن ها با نماینده 
اشغالگر قدس مورد تقدیر مسئولان قرار گرفته اما 
عملکرد او نه. با این که آن ها در اولین انصراف شان 
از مبارزه با نماینده رژیم صهیونستی مورد تقدیر 
قرار گرفتند اما ملایی سومین بار است که دست 
بــه چنین اقدامی می زنــد. او که حالا باخت های 
مصلحتی اش حساسیت فدراسیون جهانی جودو 
را هم برانگیخته در مصاحبه با خراسان می گوید: 
»مسابقات مســترز چین، گرنداســلم ابوظبی و 
گرنداسلم پاریس 3 مسابقه ای بود که طی آن تن 
به شکست مصلحتی دادم. با این که من در جریان 
این رقابت ها تمام قهرمانان جهان را شکست داده 
بــودم و جلو آمده بودم درنهایــت به یک حریف 
معمولی باختم کــه در فینال مقابل حریف رژیم 
اشغالگر قدس مسابقه ندهم.« او با اشاره بر این که 
در این 3 مســابقه در دفاع از آرمان های کشورش 
تن به شکست مصلحتی داده اما تاکید دارد از یک 
مسئله ناراحت است: »درست است که من در دفاع 
از آرمان های کشورم تن به شکست مصلحتی دادم 
اما ناراحتی من از این است که چرا وزارت ورزش، 
کمیته ملی المپیک، سازمان بسیج ورزش و نهاد 
ریاســت جمهوری هیچ توجهی به من نمی کنند. 
من هم مثل علیرضا کریمی)ملی پوش کشتی آزاد 

ایــران( به وظیفه خودم عمل کردم اما هیچ کس 
حتی یک تماس هم با من نگرفت که دســت کم 
یک خســته نباشید به من بگوید. حال آن که من 
رنک اول دنیا هستم، مدال جهانی و آسیایی داریم 
و رزومه من مشــخص اســت. فرق من با علیرضا 
کریمی یا آرین غلامی)ملی پوش شطرنج( چیست؟ 
چه مشکلی هست که نمی خواهند دست کم یک 
خسته نباشید به من بگویند؟ خیلی دلخورم و دلم 
شکسته است. نمی دانم این بی مهری ها تا کی ادامه 
دارد فقط می دانم خدای دیروز من خدای امروز و 
فردای من هم هســت ولی متاسفم که به من که 
مثل یک سرباز عمل کرده ام تا این حد بی توجهی 
می شود.« ملایی در حالی تاکید دارد که هیچ کس 
با او تماسی نداشته که اخیرا داود آذرنوش رئیس 
سازمان بسیج ورزشکاران طی مصاحبه ای با ایسنا 
تاکید کرد به زودی از این جودوکار تقدیر خواهد 
شد. ملایی اما حرف دیگری می زند: »هیچ کس نه 
تماسی با من داشته و نه تقدیری از من شده. من 
هنــوز هم منتظرم تا ببینم چه اتفاقی رخ خواهد 
داد.« زمانی که ملایی هنوز از رقابت های گرنداسلم 
پاریس برنگشــته بود، محمدرضــا رودکی مدیر 

تیم های ملی جودو در مصاحبه با خراسان تاکید 
کرد فدراســیون به دنبال آن است که برای تقدیر 
از عملکرد ملایی طی رقابت های مســترز چین و 
گرنداسلم های ابوظبی و فرانسه جلسه ای با رئیس 
کمیته ملی المپیک و وزیر ورزش برگزار کند. این 
در حالی اســت که نفر اول رنکینگ جهانی جودو 
در وزن 81- می گوید: »هنوز هیچ خبری نیست و 
هیچ اقدامی در این خصوص صورت نگرفته است.« 

  
مســئولان در حالی تاکنون نســبت به حرکت 
قابل تقدیر ملایی در 3 مســابقه مهم واکنشــی 
نداشته اند که او حتی اگر در یکی از این 3 مسابقه 
به قهرمانی می رســید نه تنهــا صاحب رنکینگ 
اول مجموع المپیکی می شــد بلکه پاداش دلاری 
قابل توجهی هم می گرفــت. ملایی با تایید این 
موضــوع می گوید: »اگر حتــی در یکی از این 3 
مســابقه یک مدال طلا می گرفتم، می توانستم با 
ایســتادن در رنگ اول المپیکــی جایزه 50 هزار 
دلاری کل اوزان را ببرم اما نشــد چون با باخت 
مصلحتی امتیاز مجموع را از دســت دادم. علاوه 
بر جایزه 50 هزار دلاری جایزه مسابقات را هم از 

دست دادم. من یک جوان بیکارم با این حال هیچ 
ارگانی به من توجه نمی کند.« ملی پوش جودوی 
ایران هرچند که در 3 مسابقه متوالی از رویارویی 
با نماینده ای از رژیم اشغالگر قدس ممانعت کرده 
اما او رقابت های گرنداسلم روسیه را هم در پیش 
دارد؛ رقابتی که رژیم صهیونیستی در وزن ملایی 
نماینده دارد. ملایــی می گوید: »من تابع قوانین 
کشــورم هســتم. قرار اســت در این رقابت ها با 
برنامه ریزی فدراســیون پیش برویم تا به نماینده 
اشغالگر قدس برخورد نکنم.« او در پاسخ به این که 
پس با این حساب در گرنداسلم روسیه هم شرکت 
خواهد کرد، می گوید: »به من که گفته اند شرکت 
می کنیم. ما هم در حال حاضر در اردو هســتم و 
تمرین می کنم. البته انتخابات ریاست فدراسیون 
جودو در پیش اســت و شــاید بــه همین دلیل 
فدراســیون حضور در این رقابت ها را کنسل کند 
شاید هم نکند.« او در حالی از حضور احتمالی اش 
در رقابت های گرنداسلم روسیه خبر می دهد که 
اخیرا فدراســیون جهانی روی فدراسیون ایران و 
بخصوص سعید ملایی)به خاطر 3 باخت اخیرش( 
بسیار حساس شده. سعید این حساسیت را تایید 
می کند: »فدراسیون جودو به شخصه روی من که 
نفر اول رنکینگ دنیا هســتم بسیار حساس شده 
و ماهانه از من تســت دوپینگ می گیرد. من زیر 
ذره بین فدراسیون جهانی هستم و اگر حتی یک 
بار دیگر مســئله باخت من پیش بیاید مسئولان 
جهانی صددرصد فدراســیون جــودوی ایران را 
محروم می کنند. شــاید این محرومیت شــامل 
المپیک هم بشود. حتی این امکان وجود دارد که 
کل ورزش ایران را محروم کنند. این را هم بگویم 
که از نظر مســئولان فدراسیون جهانی، ورزشکار 
هیچ مشــکلی ندارد چون تابع قوانین کشورش 
است بنابراین محرومیتی مرا تهدید نمی کند. فقط 
فدراســیون جودو و ورزش ایران در خطر است. 
بنابراین باید هرچه زودتر چاره ای اندیشــید تا به 

مشکل نخوریم.«

ملایی: فدراسیون جودو و ورزش ایران در خطر محرومیت است!

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامک: 2000999
***

 من خودم طرفدار فوتبالم ولی آقای بنا درســت گفتن. حرف بیشــتر 
مردم را گفت.

 در جواب شــخصی که فرموده آقای خاص کشــتی کوچکتر از آنی که 
بخواهی دربــاره فوتبال وکی روش نظر بدی، عــرض کنم جنابعالی هم 
کوچکتــر از آنی که بخواهی راجع به کســی که تیمش قهرمان جهان و 
المپیک شــده نظر بدهی! کی روش با تیمش چندم جهان شد؟ حتی در 
آسیا هم با این همه پولی که گرفت نتوانست یک قهرمانی برایمان بیاورد.

 مربیانی مثل آقاجانیان دیگر نباید در تیم ملی حضور داشــته باشــند 
چــون این همه کی روش به ایرانی ها توهین کــرد طوری که اکثر مردم 
معترض شــدند اما آقــای آقاجانیان به خاطر یک مشــت دلار صداش 

درنیامد. تیم ملی افراد عزتمند لازم دارد.
 کی روش رفته اما مســئول صفحه ورزشــی خراسان او را رها نمی کند 
و با طرح ســوالی تفرقه افکنانه سرمربی کشتی فرنگی را وسیله مخالفت 
خود قــرار می دهد و مردم را عصبی و معترض می کند، مدیریت روزنامه 

خراسان چرا کنترل نمی کند؟
 بعضی از دوستان چنان به آقای محمد بنا تاخته اند و گفته اند کوچکتر 
از آن اســت که درباره کی روش و فوتبال حــرف بزند که من فکر کردم 
عالیجنابان خود سابقه بازی در تیم ملی داشته اند یا مدرک z مربیگری از 
مریخ را دارند؟ عزیزبرادر آقای بنا هم آزاد است همانند من و شما نظرش 
را بگوید، جدا از این که بالاخره ایشــان در ورزش مدارجی دارد. واقعا به 
نظر شما آن آقا به ملت ایران یک مقام قهرمانی بدهکار نیست؟ حتی اگر 

قهرمانی در تور قوزآباد باشد. 
 بازی پدیده-پیکان رو پخش نکردند که ببینیم پدیده چگونه بازی کرد ولی 
میخوام به آقا یحیی بگم این نتایج خیلی شکننده است، مواظب باشید که جای 

پدیده با استقلال عوض نشه. برای آسیایی شدن محکم باید بازی کرد.

صعود برادران عالمیان در رنکینگ جهانی 
برادران عالمیان در رنکینگ جدید فدراســیون جهانی تنیس روی میز هر 
کدام یک پله صعود کردند. به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی تنیس روی 
میــز، رنکینگ بازیکنان را در ماه مــارس اعلام کرد و در رنکینگ این ماه 
برادران عالمیان توانستند صعود کنند. نیما عالمیان با یک پله صعود در رده 
۶۲ جهان قرار دارد و نوشاد هم با یک پله صعود در رده ۶۶ جهان ایستاد. 

اردوی نوروزی شاگردان بنا در کیش
چهارمین اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای حضور 
در رقابت های قهرمانی آســیا از 13 اســفند در خانه کشتی عبدا... موحد 
مجموعه ورزشــی آزادی تهران آغاز می شــود و تا ۲۶ اسفند ادامه خواهد 
داشــت. بعد از این مرحله فرنگی کاران چند روز استراحت خواهند داشت 
و از ششم فروردین 98 وارد اردوی بعدی خواهند شد. کادر فنی تیم ملی 
کشــتی فرنگی جزیره کیش را برای برگزاری نخستین اردوی تیم ملی در 
ســال جدید پیشنهاد داده تا فرنگی کاران از ششــم فروردین کار را برای 
حضور در مســابقات قهرمانی آسیا از ســر بگیرند. طبق برنامه این اردو تا 
18 فروردین ادامه خواهد داشــت. تیم ملی کشتی آزاد هم اردوی نوروزی 
خود را طی روزهای 5 تا 15 فروردین در شهر خرم آباد برگزار خواهد کرد.

زاویه نگاه شما

اخبار

ســونامی جدید در ورزش بــا حذف قانون 
استفاده از مدیران تا 65 سالگی

پایان 60 ساله ها!
بــا توجه به بند مربوط به تعیین چگونگی ســن و 
سابقه بازنشستگان به نظر می رسد شاهد تغییرات 
زیادی در مدیران ورزشی باشیم. به گزارش فارس، 
نمایندگان مجلس در نشســت 8 اسفند پارلمان با 
بند 4 تبصره 1۲ لایحه بودجه سال 98 کل کشور 
مخالفت کردند. بند الحاقی 4 این لایحه به شرایط 
ممنوعیت بکارگیری بازنشسته ها اشاره دارد. در این 
بنده آمده است: »اعمال بازنشستگی فقط بر اساس 
قوانین از جمله قانون مدیریت خدمات کشــوری 
اســت و تصمیمات و مقررات داخلی ســازمان ها، 
موسســات و شــرکت های بیمه اعم از خصوصی و 
غیر آن، ملاک بازنشســتگی نیست و ادامه اشتغال 
با بیش از 30 ســال خدمت یا ۶0 سال سن)برای 
دارندگان تحصیلات پایین تر از کارشناسی ارشد( و 
35 ســال خدمت و یا ۶5 سال سن)برای دارندگان 
تحصیلات کارشناســی ارشــد و بالاتر( تحت هر 
عنوان در ســمت های اجرایی، اداری و عضویت در 
هیئت مدیره دســتگاه ها و بنگاه های اقتصادی که 
تمــام یا درصدی از منابع آن هــا متعلق به دولت، 
دســتگاه های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی 
می باشــد، به جز موارد استثنا در قانون ممنوعیت 
بکارگیری بازنشســتگان مصــوب 1395/۲/۲0 با 
اصلاحات و الحاقات بعدی آن ممنوع اســت. ادامه 
اشــتغال اعضای هیئت علمی فاقد شرایط فوق نیز 
صرفا در فعالیت های علمی، آموزشــی و تحقیقی 
مجاز می باشــد.« با توجه به این که پیش از این در 
خصوص استفاده از افراد تا ۶5 سال موافقت دستگاه 
قضایی مطرح بود به نظر می رســد حالا با این ماده 
تعداد زیادی از مدیران، روسای فدراسیون ها و حتی 
معاون وزیر ورزش که هنوز بازنشســته نشده اند اما 
بیش از 35 سال خدمت دارند، هم رفتنی هستند. 
یکی از مدیرانی که احتمالا شامل این ماده می شود 
محمدرضا داورزنی معاون حرفه ای و قهرمانی وزارت 
ورزش است که بیش از 35 سال سابقه کاری دارد 
و سن او 59 سال است. وی در مصاحبه ای در تاریخ 
30 آذرماه اعلام کرده بود 59 سال دارد و بازنشسته 
نشده و تا ۶5 ســالگی می تواند به فعالیتش ادامه 
دهد. بنابراین با این ماده جدید که اشاره شده برای 
مقاطع بالای کارشناسی ارشد 35 سال یا ۶5 سال، 
داورزنی باید بــه زودی از ورزش خداحافظی کند. 
پیش از این داورزنی در گفت وگویی اعلام کرده بود 
رضا گل محمدی مدیرکل ورزش و جوانان اســتان 
تهران تا ۶5 سالگی می تواند به فعالیتش ادامه دهد 
در حالی که با این بند جدید وی با توجه به مدرک 
کارشناســی باید به زودی بازنشسته شود. فعالیت 
گل محمدی تا اوایل سال آینده به 35 سال می رسد.

گزارش
بعد از حرف و حدیث های چند ماه اخیر پیرامون تمایل امیررضا 
خــادم به جدایی از ســمت معــاون حقوقی، پارلمانــی و امور 
مجلس وزارت ورزش و جوانان، و با ارســال درخواســت وزارت 
کار بــرای ماموریت او، امیررضا خادم اســتعفای خود را تقدیم 
مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان کرد. با این استعفا حالا 
ظاهرا این روزها یکی از اصلی ترین نامزدهای ریاست فدراسیون 
کشــتی در سه راهی مسئولیت قرار دارد. هرچند که هنوز زمان 
ثبت نام ریاســت فدراسیون کشتی مشخص نشده اما این روزها 

از حمید بنی تمیم، امیررضا خادم، علیرضا دبیر، علیرضا حیدری 
و عباس جدیدی به عنوان جدی ترین گزینه های گوش شکسته 
برای احراز ریاســت فدراسیون کشتی و جانشینی رسول خادم 
یاد می شــود. به گزارش تســنیم، امیررضا خــادم، برادر رئیس 
پیشــین فدراسیون کشــتی که یکی از معاونان وزیر ورزش به 
شــمار می رود این روزها در سه راهی قبول مسئولیتی در وزارت 
کار، هلدینگ شســتا و ریاست فدراســیون کشتی است اگرچه 
گفته شــده او می خواهد به وزارت کار برود. این که تا چه حد ۲ 

مسئولیت دیگر می تواند در صورت حضور و کامیابی در انتخابات 
فدراسیون کشــتی به لحاظ مالی در امر اداره این فدراسیون به 
خادم کمک کند یا این که آیا امکان همکاری با ۲ مجموعه برای 
دارنده ۲ مدال برنز المپیک او را در شــمار دوشــغله و یا چند 
شغله ها با مشکلات بعدی مواجه نخواهد کرد موضوعی است که 
در آینده تکلیف آن مشخص می شود. موضوعی که در این میان 
شفاف تر از هر چیزی به نظر می رسد این که امیررضا خادم قصد 

ندارد سال 98 را در وزارت ورزش سپری کند.

خادم در سه راهی وزارت کار، شستا و فدراسیون کشتی

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ضمن 
انتقاد دوباره از برنامه ریزی مسابقات لیگ برتر به کنایه 
گفــت، از این کــه در روزهــای اول و دوم فروردین 98 
دیداری برگزار نمی شود، متعجب است. برانکو ایوانکوویچ 
در پایــان تمرین دیروز تیمش ضمــن بیان این مطلب 
گفت: »خوشحالم از این بابت که مهمترین و سخت ترین 
مسابقات آسیا شروع می شود و این افتخار بزرگی است 
که در لیگ قهرمانان آســیا شرکت می کنیم. خوشحالم 
که دوباره بــه هواداران مان این امکان را می دهیم که از 
بازی های ما در لیگ قهرمانان آسیا لذت ببرند. طبیعی 
اســت که ما خودمان طوری کار کنیــم که گزینه برد 
بازی ها را داشته باشیم و فرقی نمی کند حریف چه تیمی 

باشد.«
 تعجب می کنم چرا بــرای اول یا دوم فروردین 

بازی نگذاشتند!
وی درباره تغییر برنامه  هفته بیســت ویکم مســابقات 
فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشــور گفت: »آنطور که 
برنامه ریزی شده با نساجی بازی می کنیم، البته تعجب 
می کنــم که چرا اول یا دوم فروردین بازی نگذاشــتند. 
اینطور نیست که هر طور بگویند ما بازی کنیم. ما مایلیم 

طبق همان برنامه قبلی بازی کنیم.« 
 مســابقات را آنطور که خودشان می خواستند 

برنامه ریزی کردند
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره این که می گویند 
تقویم بازی ها از قبل به اطلاع باشگاه ها رسیده و فتاحی 
در نشســت خبری این برنامه را نشان داده و اعلام کرده 
برنامه مسابقات را با باشــگاه ها هماهنگ کرده، تصریح 
کرد: »واقعیت ندارد! مســابقات را آنطور که خودشــان 
می خواســتند برنامه ریزی کردند، چرا توپ را به زمین 

ما می اندازند؟! گفتند این برنامه است و ما هم پرسیدیم 
می شــود تاریخ را عوض کرد؟ گفتند نــه! اگر امکانش 
نیســت الان چرا تغییــر می دهنــد؟! در تاریخ پنجم 
فروردین تا آنجا که من اطلاع دارم تیم ملی بازی دارد!«
 ما با حضور در فينال آســيا برنامه های سازمان 

ليگ را به هم ریختيم
وی ادامه داد: »ما ســال گذشــته وقتی در فینال آسیا 
بازی کردیم ظاهرا همه برنامه های ســازمان لیگ را به 
هم ریختیم چــون برنامه ریزی نکــرده بودند که ما به 
نیمه نهایــی و فینال می رویم یا حتی ممکن اســت در 
جام باشگاه های جهان بازی کنیم. ما پذیرفتیم که جام 
حذفی را بدون ملی پوشان بازی کنیم. با پیکان هم که در 
ایام فیفادی بازی کردیم که من خودم مخالف بودم ولی 
به ما تحمیل شــد. با این شرایط دیگر توپ را به زمین 
ما نیندازند. این موضوع درســت است که همه تیم های 
ایرانی در لیگ قهرمانان به مشکل برخورد می کنند چون 

هر 3 روز یک بار باید بازی کنیم.« 
 قبلا فيفادی مهم بود اما الان مهم نيست!

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره این که فتاحی به 
مهــدی تاج نامه زده که با توجه به لغو اردوی تیم ملی، 
در فیفادی بازی های لیگ برگزار شــود، عنوان کرد: »ما 
روز جمعه بازی می کنیم، الان دیگر چندان فیفادی مهم 

نیست، قبلا خیلی مهم بود!«
  ما جمعه با نســاجی بازی می کنيم چون وقت 

دیگری نداریم
برانکو درباره این که فتاحی گفته 3 باشگاه پرسپولیس، 
استقلال و ذوب آهن درخواست تغییر بازی های شان در 
هفته بیست ویکم را داده اند، گفت: »ما جمعه با نساجی 
بــازی می کنیم چون وقت دیگری نداریم و برنامه مان را 

یک ماه پیش با بازیکنان  هماهنگ و برنامه ریزی کردیم.« 
 به غير از 3 بازیکن دیگر نفرات آماده هستند

وی درباره این که تیمش برای شــروع لیگ قهرمانان 
آماده اســت، تصریح کرد: »احتمالا شــایان به بازی با 

پاختاکور نمی رســد اما دیگر بازیکنان خوب هستند. 
ســیدجلال و نادری نیز ســرماخوردگی دارند. به جز 
شــایان مصلح، محمد انصاری و حسین ماهینی بقیه 

بازیکنان آماده اند.«

واکنش وکيل دروازه بان پرسپوليس به گرفتن هدیه از سوی هدایتیبرانکو: ما روز جمعه با نساجی بازی می کنیمانتقاد شدید سرمربی پرسپوليس از مسئولان سازمان ليگ 
بیرانوند هیچ دریافتی از هدایتی نداشته است!

وکیل دروازه بان ملی پوش پرسپولیس نسبت به گرفتن هدایا و پول از سوی موکل او از حسین هدایتی واکنش نشان 
داد. مصطفی سلیمانی در خصوص شایعه هدیه گرفتن علیرضا بیرانوند از حسین هدایتی به فارس گفت: »باید بگویم 
از زمانی که علیرضا بیرانوند به تیم پرسپولیس آمده هیچ کمک مالی یا دریافتی جز آنچه در قرارداد او پیش بینی شده 
نگرفته و این مســئله هم مورد توافق باشگاه پرسپولیس بود و کسی هم به او پاداش نداد.« وی ادامه داد: »حتی در 
عکس های موجود می بینیم که علیرضا بیرانوند بین افرادی که پیش حسین هدایتی رفتند حضور نداشت. ما البته قصد 
نداریم رفتار کسانی که پیش او رفته اند را نقد کنیم اما برای روشن شدن افکار عمومی باید بگویم که موکل من هیچ 
دریافتی از هدایتی نداشته و همه ادعاهایی که در رسانه ها طرح شده برای تشویش اذهان عمومی است و می خواهند 
با اعتبار افرادی که با تلاش و کوشش رشد کرده اند بازی کنند.« وکیل بیرانوند افزود: »اگر از این به بعد شخصی یا 
گروهی اخبار دروغ در این خصوص منتشر کند مطمئنا آن را از نظر قضایی پیگیری خواهیم کرد. هر کسی هم در این 
بین مدعی است که پول یا مبلغی به بیرانوند داده شده سند و مدرک ارایه دهد چراکه موکل من با وجود پیشنهادات 
زیاد از سوی خیلی از افراد به جز مبلغ قراردادش از پرسپولیس مبلغ دیگری دریافت نکرده و حتی یک سکه هم از این 

طریق به او نرسید چراکه شخصیت او اجازه نمی دهد که به این مکان ها رفته و چنین هدایایی قبول کند.«

ســوژهــ

علیرضا فغانی، داور بین المللی فوتبال کشــورمان احتمال این که در دربی 
پیش رو از سیستم VAR استفاده شود را بعید می داند. علیرضا فغانی، داور 
بین المللی فوتبال کشــورمان در گفت وگو با برنامه رادیویی تهران ورزشی 
درباره تســت VAR گفت: »در ۲ مرحله ای که سیستم آفلاین را داشتیم 
بیشــتر تست انجام شد، البته ایراداتی وجود داشت. با این حال سعی ما بر 
این اســت که این ایرادات برطرف شــود تا اگر مسئولان فیفا بخواهند این 
سیستم را کنترل کنند، مشکلی نباشد.« وی در پاسخ به این پرسش که آیا 
ایرادات زیاد بوده، اظهار داشت: »قطعا با ورژن اصلی اش خیلی تفاوت دارد 
ولی باید از طرف صداوســیما و فدراسیون هم حمایت لازم صورت بگیرد تا 

این کار عملی شود. مطمئنا ایراداتی وجود دارد که البته بیشتر به دوربین ها 
و اپراتور برمی گردد. در جلسه ای که آقایان فتاحی و رفعتی هم در آن حاضر 
بودند، موارد لازم را گوشــزد کردم که امیدوارم هرچه زودتر عملی شوند.« 
 VAR داور بین المللی فوتبال کشورمان درباره این موضوع که آیا سیستم
به دربی پایتخت می رسد، عنوان کرد: »بعید می دانم این سیستم به صورت 
آنلاین به دربی برسد. دوســتان قول داده اند که به دربی می رسد ولی باید 
مســئولان فیفا نظر بدهند و تســت کنند بعد از آن استفاده شود.« فغانی 
درباره مزایای سیســتم VAR تصریح کرد: »فلسفه این سیستم این است 
که داور بتواند صحنه های تاثیرگذار بازی را در کوتاه ترین زمان بازبینی کند. 

این شــانس برای داور در این سیستم وجود دارد که او صحنه ها را بازبینی 
کنــد. البته ما با توجه به امکانات همان چیزی را که مردم می بینند،  داریم 
و امیدوارم در آینده این سیستم به ما نیز کمک کند.« وی در پایان گفت: 
»یکی از ایراداتی که در بعد فرهنگی وجود دارد این است که رفتار بازیکنان 
ما در جام ملت ها و جام جهانی درست نبود که این موضوع نشات گرفته از 
خلق و خو و رفتار مربیان مــا بود. ضربه اش را هم خوردیم و در مهمترین 
بازی ممکن مقابل ژاپن آن اتفاقات افتاد. امیدواریم تصمیماتی که در داوری 
اتخاذ می شــوند به عدالت نزدیک شود، البته من به همکارانم هم گفته ام با 
شرایط موجود باید تمرکزمان روی کار خودمان باشد تا به مشکل نخوریم.«

فغانی: بعید می دانم VAR به دربی برسد

قائم مقام نساجی: فقط 17 اسفند با پرسپوليس بازی می کنيم
مهران کاظمی، قائم مقام باشــگاه نساجی قائمشــهر درباره این که سازمان لیگ اعلام کرده بازی این هفته 
نســاجی و پرســپولیس لغو و به یکی از روزهای ششــم یا هفتم فروردین موکول می شود، به ایسنا گفت: 
»موضع باشــگاه ما کاملا مشخص اســت و ما به هیچ وجه در روزی به جز جمعه 1۷ اسفند با پرسپولیس 
بازی نمی کنیم.« او ادامه داد: »ما که موش آزمایشگاهی نیستیم که هر کاری دوست داشتند انجام دهند. 
برنامه بازی ها از قبل مشخص شده و ما نیز برای این بازی برنامه ریزی خواهیم کرد و نمی شود با چند خط 

مصاحبه این برنامه ریزی را بر هم زد.«

بـرش
حریف ذوب آهن بدون دریافت 

ویزا وارد ایران شد!
اعضای تیم فوتبال الزورا عــراق بدون دریافت ویزا 
وارد ایران شــدند. تیــم فوتبال الزورا عــراق وارد 
فرودگاه امام خمینی)ره( شــد امــا در بدو ورود به 
مشــکل خورد. با توجه به هماهنگی ها و مکاتبات 
باشگاه ذوب آهن اصفهان با نمایندگی وزارت خارجه 
و ســفارت ایران در بغداد صدور ویزای تیم عراقی 
تسهیل شد و مقرر شــد نماینده این تیم با حضور 
در سفارت نسبت به دریافت ویزای خود اقدام کند 
که متاســفانه تیم عراقی بدون حضور در سفارت و 
دریافت ویزا مســتقیما وارد ایران شــد که نهایتا با 
رایزنی های ۲ ساعته باشگاه ذوب آهن و فدراسیون 
فوتبال با وزارت خارجه، با حل شــدن مشکل این 
تیم، اعضای تیــم الزورا وارد ایران شــدند و مورد 
اســتقبال نمایندگان باشگاه ذوب آهن قرار گرفتند. 
همچنین تمرینات تیم هــای ذوب آهن اصفهان از 
ساعت 15 تا 1۷ و الزورا ساعت 1۷:30 تا 19 امروز 
در ورزشگاه ملت برگزار می شود. دیدار ۲ تیم الزورا 
و ذوب آهن اصفهان فردا ساعت 19 برگزار می شود.

کی روش: 
می خواهيم با 

کلمبيا قهرمان 
کوپا شویم

ســرمربی تيم ملی فوتبال کلمبيا ابراز اميدواری کرد 
تيم تحت هدایت او به مقــام قهرمانی کوپا آمه ریکا 
دســت یابد. کارلوس کی روش، سرمربی پيشين تيم 
ملی فوتبال ایــران که در حال حاضــر هدایت تيم 
ملی فوتبال کلمبيا را برعهده گرفته، در بخشــی از 
گفت وگوی ویدیویی با ســایت donbalon گفت که 
خودش را بــرای حضور قدرتمنــد در کوپا آمه ریکا 

آمــاده می کند. کارلوس کــی روش درباره حضور در 
کوپا آمه ریکا برزیل گفت : »3 مســئله ساده در این 
ميــان وجود دارد که اميدواریم به آن دســت یابيم. 
در ابتدا حفظ شــخصيت تيم، که به دســت آورده 
است، پيشــرفت نتایج، که آن را نيز کسب کرده ایم 
و درنهایت چيزی که ما در فهرست غيرممکن ها قرار 
می دهيم و آن هم قهرمانی اســت.« سرمربی پيشين 

تيم ملی فوتبال ایران در 2 هفته اخير با سفر به اروپا 
بازی های بازیکنان تيم ملی کشورش از جمله خامس 
رودریگس، رادامل فالکائو، داوید اوســتينا، کارلوس 
باکا و سانتياگو آریاس را از نزدیک مشاهده کرد. تيم 
ملی فوتبال کلمبيا در اولين حضور کارلوس کی روش 
باید در دیداری دوستانه برابر ژاپن قرار گيرد و 4 روز 
بعد برابر کره جنوبی دیگر تيم آسيایی صف آرایی کند. 


